
REKAPITULASI TUGAS BISD 1 KELAS A8-23 

 

Makalah PPT Presentasi Keterbacaan Keterbacaan Kreativitas Kreativitas

Mandiri Mandiri Gambar Tulisan Desain Ilustrasi 

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 23144600282 Siti Khasanah Maisaroh 88 93 95 90 95 95 90 85 85 85 80 85 90 90 90 89,07

2 23144600283 Steven Setiawan 70 90 85 80 80 75 75 90 80 90 90 90 90 90 85 84

3 23144600284 Devinda 88 90 90 75 90 80 82 90 85 90 89 90 90 90 85 86,93

4 23144600287 Zulfa Afifah 88 93 80 85 85 70 85 85 87 90 90 80 90 85 79,53

5 23144600289 Restu Prayitno Saputra 88 90 85 85 80 70 88 90 80 80 80 85 80 85 85 83,4

6 23144600290 Nina Kumalasari 83 85 90 85 90 90 84 85 85 85 80 85 90 90 90 86,47

7 23144600291 Khairunnisa Nafiah Isnaini 85 90 89 85 87 95 80 95 90 90 85 90 95 90 85 88,73

8 23144600293 Nabila Larasati 90 90 90 85 85 90 85 90 89 90 90 90 85 76,6

9 23144600294 Adhitya Farhan S. 90 90 83 80 80 70 70 90 80 90 90 90 90 90 85 84,53

10 23144600295 Miftahul Muna 83 85 80 80 83 80 79 90 80 90 90 90 90 90 85 85

11 23144600296 Anthony Bagas Pratama Putra 87 85 80 85 85 80 85 90 80 90 90 90 90 90 85 86,13

12 23144600297 Muhammad Arif Sukahar 88 93 80 85 85 90 80 80 80 85 80 85 85 73,07

13 23144600298 Rehan Hidayat 83 85 80 85 80 90 80 90 80 80 80 85 80 85 85 83,2

14 23144600299 Rahma Dhita Miftahul Khusna 70 90 85 85 90 80 84 90 85 90 89 90 90 90 85 86,2

15 23144600300 Bunga Ayu Natasya 87 85 85 85 90 80 85 95 90 90 85 90 95 90 85 87,8

16 23144600301 Wulan Rahmadani 85 83 85 85 80 70 70 85 85 85 85 85 85 85 80 82,2

17 23144600303 Rizqina Anjarwati 88 90 85 80 90 85 80 85 85 85 80 85 90 90 90 85,87

18 23144600304 Laurendhyca Anggun Dhalesa Putra 88 93 80 85 90 75 34,07

19 23144600305 Dian Nurcahyani 85 83 85 85 90 84 80 85 85 85 88 85 85 80 79

20 23144600306 Saniyah Jasmine Arafat 70 90 90 80 87 90 90 85 90 90 90 95 90 90 81,8

21 23144600307 Bunga Aulia Ramadhani 90 90 90 75 90 70 85 85 85 85 85 85 85 85 80 84,33

22 23144600308 Faizatul Sundusiyyah 90 90 85 80 87 80 83 80 85 85 85 88 85 85 80 84,53

23 23144600309 Muhamad Chairul Anam 85 83 80 85 80 90 70 90 80 90 90 90 90 90 85 85,2

24 23144600310 Elisa Novita Fiky Megantari 85 90 90 85 90 80 88 85 85 85 80 85 90 90 90 86,53

25 23144600311 Nadia Salfa Taftazana 88 90 90 85 90 80 85 80 85 85 85 88 85 85 80 85,4

26 23144600312 Telly Anisa Nurfadillah 83 85 85 85 0 95 82 80 85 85 85 88 85 85 80 79,2

27 23144600313 Muhammad Nuril Anwar 90 90 85 80 80 78 60 70 70 80 60 60 70 70 69,53

28 23144600315 Jesse Marie Parera 87 85 85 80 70 75 90 85 90 90 90 95 90 90 80,13

29 23144600316 Vivin Adinda Rosita 88 90 85 80 83 80 82 90 85 90 89 90 90 90 85 86,47

30 23144600317 Aulia Rahma Khairunnisa 87 85 85 80 0 85 80 95 90 90 85 90 95 90 85 81,47

31 23144600318 Lailatul Khusna 85 83 85 90 90 95 80 95 90 90 85 90 95 90 85 88,53

32 23144600319 Lupita Aprilia Wulandari 88 93 87 80 87 90 80 90 85 90 90 90 95 90 90 88,33

33 23144600339 Sandi Septian Alfareza 85 90 85 85 85 90 83 90 80 80 80 85 80 85 85 84,53

34 23144600340 Ulfa Maulidia 85 90 88 80 85 84 85 85 85 85 85 85 85 80 79,13

35 23144600314 Nafia Titik Ramadhani 70 90 85 16,33
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REKAPITULASI NILAI KUIS BISD 1 KELAS A8-23 

 

Pretes Hakikat Periode TTS Majas TB 1 TB 2 TB 3 Postes Rerata

elearning elearning elearning 03-Apr 13-Apr 24-Apr 5 Juni Nilai Kuis

100 100 100 100 100 100 100 100 100,00

1 23144600282 Siti Khasanah Maisaroh 72 100 98 92 85 84 88 80.67 77,38

2 23144600283 Steven Setiawan 55 80 69 99 81 83 80 61.33 68,38

3 23144600284 Devinda 79 90 93 100 82 84 85 76,63

4 23144600287 Zulfa Afifah 43 80 26 92 73 65 45.67 47,38

5 23144600289 Restu Prayitno Saputra 64 90 83 100 80 83 84 56.67 73,00

6 23144600290 Nina Kumalasari 66 70 98 99 85 83 84 73.33 73,13

7 23144600291 Khairunnisa Nafiah Isnaini 51 80 97 98 83 83 84 72,00

8 23144600293 Nabila Larasati 46 90 0 100 78 80 80 74.67 59,25

9 23144600294 Adhitya Farhan S. 45 96 73 70 70 56.67 44,25

10 23144600295 Miftahul Muna 72 80 90 99 78 79 82 71.00 72,50

11 23144600296 Anthony Bagas Pratama Putra 41 80 66 60 79 82 60.67 51,00

12 23144600297 Muhammad Arif Sukahar 72 72.67 9,00

13 23144600298 Rehan Hidayat 63 80 71 99 76 65 84 60.00 67,25

14 23144600299 Rahma Dhita Miftahul Khusna 76 80 90 99 82 84 84 67.67 74,38

15 23144600300 Bunga Ayu Natasya 70 70 86 98 82 84 82 71.33 71,50

16 23144600301 Wulan Rahmadani 52 100 85 43 65 65 63.33 51,25

17 23144600303 Rizqina Anjarwati 73 80 98 100 84 84 85 67.33 75,50

18 23144600304 Laurendhyca Anggun Dhalesa Putra 0,00

19 23144600305 Dian Nurcahyani 61 60 86 96 84 84 83 68.67 69,25

20 23144600306 Saniyah Jasmine Arafat 56 80 73 96 83 84 83 69,38

21 23144600307 Bunga Aulia Ramadhani 70 100 92 100 84 81 85 76,50

22 23144600308 Faizatul Sundusiyyah 36 50 69 100 84 84 87 63,75

23 23144600309 Muhamad Chairul Anam 66 90 57 98 78 76 84 63.33 68,63

24 23144600310 Elisa Novita Fiky Megantari 81 80 97 98 84 85 89 76,75

25 23144600311 Nadia Salfa Taftazana 66 80 92 100 84 85 85 76.67 74,00

26 23144600312 Telly Anisa Nurfadillah 62 90 87 99 80 84 84 75.33 73,25

27 23144600313 Muhammad Nuril Anwar 28 50 79 100 76 83 77 64.67 61,63

28 23144600315 Jesse Marie Parera 70 98 75 80 74 55.00 49,63

29 23144600316 Vivin Adinda Rosita 32 40 100 79 79 77 50,88

30 23144600317 Aulia Rahma Khairunnisa 63 40 98 80 84 84 56,13

31 23144600318 Lailatul Khusna 65 100 87 98 83 83 84 75.00 75,00

32 23144600319 Lupita Aprilia Wulandari 66 100 92 92 84 80 80 42.00 74,25

33 23144600339 Sandi Septian Alfareza 53 70 84 98 75 70 78 66,00

34 23144600340 Ulfa Maulidia 86 90 97 98 73 84 66.67 66,00

35 23144600314 Nafia Titik Ramadhani 0,00

No NPM Nama Mahasiswa



REKAPITULASI NILAI UAS BISD 1 KELAS A8-23 

 

Keterbacaan Keterbacaan Kreativitas Kreativitas

Gambar Tulisan Desain Ilustrasi 

100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 23144600282 Siti Khasanah Maisaroh 85 85 85 80 85 90 90 90 86,25

2 23144600283 Steven Setiawan 90 80 90 90 90 90 90 85 88,13

3 23144600284 Devinda 90 85 90 89 90 90 90 85 88,63

4 23144600287 Zulfa Afifah 85 85 87 90 90 80 90 85 86,50

5 23144600289 Restu Prayitno Saputra 90 80 80 80 85 80 85 85 83,13

6 23144600290 Nina Kumalasari 85 85 85 80 85 90 90 90 86,25

7 23144600291 Khairunnisa Nafiah Isnaini 95 90 90 85 90 95 90 85 90,00

8 23144600293 Nabila Larasati 90 85 90 89 90 90 90 85 88,63

9 23144600294 Adhitya Farhan S. 90 80 90 90 90 90 90 85 88,13

10 23144600295 Miftahul Muna 90 80 90 90 90 90 90 85 88,13

11 23144600296 Anthony Bagas Pratama Putra 90 80 90 90 90 90 90 85 88,13

12 23144600297 Muhammad Arif Sukahar 90 80 80 80 85 80 85 85 83,13

13 23144600298 Rehan Hidayat 90 80 80 80 85 80 85 85 83,13

14 23144600299 Rahma Dhita Miftahul Khusna 90 85 90 89 90 90 90 85 88,63

15 23144600300 Bunga Ayu Natasya 95 90 90 85 90 95 90 85 90,00

16 23144600301 Wulan Rahmadani 85 85 85 85 85 85 85 80 84,38

17 23144600303 Rizqina Anjarwati 85 85 85 80 85 90 90 90 86,25

18 23144600304 Laurendhyca Anggun Dhalesa Putra 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

19 23144600305 Dian Nurcahyani 80 85 85 85 88 85 85 80 84,13

20 23144600306 Saniyah Jasmine Arafat 90 85 90 90 90 95 90 90 90,00

21 23144600307 Bunga Aulia Ramadhani 85 85 85 85 85 85 85 80 84,38

22 23144600308 Faizatul Sundusiyyah 80 85 85 85 88 85 85 80 84,13

23 23144600309 Muhamad Chairul Anam 90 80 90 90 90 90 90 85 88,13

24 23144600310 Elisa Novita Fiky Megantari 85 85 85 80 85 90 90 90 86,25

25 23144600311 Nadia Salfa Taftazana 80 85 85 85 88 85 85 80 84,13

26 23144600312 Telly Anisa Nurfadillah 80 85 85 85 88 85 85 80 84,13

27 23144600313 Muhammad Nuril Anwar 60 70 70 80 60 60 70 70 67,50

28 23144600315 Jesse Marie Parera 90 85 90 90 90 95 90 90 90,00

29 23144600316 Vivin Adinda Rosita 90 85 90 89 90 90 90 85 88,63

30 23144600317 Aulia Rahma Khairunnisa 95 90 90 85 90 95 90 85 90,00

31 23144600318 Lailatul Khusna 95 90 90 85 90 95 90 85 90,00

32 23144600319 Lupita Aprilia Wulandari 90 85 90 90 90 95 90 90 90,00

33 23144600339 Sandi Septian Alfareza 90 80 80 80 85 80 85 85 83,13

34 23144600340 Ulfa Maulidia 85 85 85 85 85 85 85 80 84,38

35 23144600314 Nafia Titik Ramadhani 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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REKAPITULASI NILAI AKHIR BISD 1 KELAS A8-23 

 

*tugas penulisan kreatif sastra bersumber dari https://medium.com/@celestialily/adelaide-dan-kerinduan-yang-tumpah-ruah-3ecc25c0df6d 

** tugas penulisan kreatif sastra bersumber dari http://cerpenmu.com/cerpen-cinta/ribut-jarak-yang-memisahkan.html 

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas Kuis UAS

10 10 10 40 20 10

1 23144600282 Siti Khasanah Maisaroh 90 100 90 89,07 77,38 86,25 87,7 A

2 23144600318 Lailatul Khusna 90 93 85 88,53 75,00 90,00 86,2 A

3 23144600284 Devinda 85 100 85 86,93 76,63 88,63 86 A

4 23144600310 Elisa Novita Fiky Megantari 85 100 85 86,53 76,75 86,25 85,6 A

5 23144600319 Lupita Aprilia Wulandari 85 93 85 88,33 74,25 90,00 85,5 A

6 23144600290 Nina Kumalasari 90 93 90 86,47 73,13 86,25 85,1 A

7 23144600300 Bunga Ayu Natasya 90 87 90 87,8 71,50 90,00 85,1 A

8 23144600299 Rahma Dhita Miftahul Khusna 90 93 86 86,2 74,38 88,63 85,1 A

9 23144600291 Khairunnisa Nafiah Isnaini 90 87 85 88,73 72,00 90,00 85,1 A

10 23144600311 Nadia Salfa Taftazana 90 100 87 85,4 74,00 84,13 85,1 A

11 23144600303 Rizqina Anjarwati 85 100 85 85,87 75,50 86,25 85,1 A

12 23144600307 Bunga Aulia Ramadhani 86 100 90 84,33 76,50 84,38 85,1 A

13 23144600295 Miftahul Muna 85 100 80 85 72,50 88,13 83,8 A-

14 23144600289 Restu Prayitno Saputra 85 100 85 83,4 73,00 83,13 83,3 A-

15 23144600308 Faizatul Sundusiyyah 85 100 85 84,53 63,75 84,13 82 A-

16 23144600306 Saniyah Jasmine Arafat 85 93 85 81,8 69,38 90,00 81,9 A-

17 23144600339 Sandi Septian Alfareza 83 100 82 84,53 66,00 83,13 81,8 A-

18 23144600298 Rehan Hidayat 85 100 80 83,2 67,25 83,13 81,5 A-

19 23144600283 Steven Setiawan 80 93 80 84 68,38 88,13 81,4 A-

20 23144600309 Muhamad Chairul Anam 80 80 80 85,2 68,63 88,13 80,6 A-

21 23144600305 Dian Nurcahyani 85 93 85 79 69,25 84,13 80,2 A-

22 23144600316 Vivin Adinda Rosita 85 93 85 86,47 50,88 88,63 79,9 A-

23 23144600312 Telly Anisa Nurfadillah 70 100 70 79,2 73,25 84,13 78,7 B+

24 23144600340 Ulfa Maulidia 85 80 80 79,13 66,00 84,38 77,8 B+

25 23144600296 Anthony Bagas Pratama Putra 80 80 80 86,13 51,00 88,13 77,5 B+

26 23144600315 Jesse Marie Parera 85 93 85 80,13 49,63 90,00 77,3 B+

27 23144600293 Nabila Larasati 85 80 90 76,6 59,25 88,63 76,9 B+

28 23144600317 Aulia Rahma Khairunnisa 70 93 70 81,47 56,13 90,00 76,1 B+

29 23144600294 Adhitya Farhan S. 85 80 80 84,53 44,25 88,13 76 B+

30 23144600301 Wulan Rahmadani 82 80 80 82,2 51,25 84,38 75,8 B+

31 23144600287 Zulfa Afifah 80 93 80 79,53 47,38 86,50 75,2 B+

32 23144600313 Muhammad Nuril Anwar 85 93 85 69,53 61,63 67,50 73,2 B

33 23144600297 Muhammad Arif Sukahar 75 27 70 73,07 9,00 83,13 56,5 D

34 23144600304 Laurendhyca Anggun Dhalesa Putra 75 27 70 34,07 0,00 0,00 30,8 E

35 23144600314 Nafia Titik Rahmadani 70 7 60 16,33 0,00 0,00 20,2 E

Peringkat NPM Nama Mahasiswa Skor Nilai
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https://medium.com/@celestialily/adelaide-dan-kerinduan-yang-tumpah-ruah-3ecc25c0df6d
http://cerpenmu.com/cerpen-cinta/ribut-jarak-yang-memisahkan.html

